АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТОНШАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________

   _____________________                                                          №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области от 4 октября 2019 г. № 375 «О комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области» (в ред. постановлений

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области от

17.02.2020 № 84, 18.03.2020 № 129, 22.05.2020 № 234, 25.05.2020 № 239, 10.09.2020

№ 376, от 22.10.2020 № 432, от 12.11.2020 № 414, от 14.12.2020 №512, 10.02.2021

№96, 17.03.2021 №228) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области» к постановлению:

- вывести из состава комиссии Худякову Е.В.

- вывести из состава комиссии Михалицыну Е.С.

- наименование должности Савиных Н.Н. изложить в следующей редакции:

«

Савиных Н.Н. - начальник управления образования, спорта и молодежной

политики администрации Тоншаевского муниципального

округа

».

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 4 октября 2019 года

№ 375 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Тоншаевского муниципального района Нижегородской

области»

 2

- наименование должности Бурмистрова Н.А. изложить в следующей

редакции:

«

Бурмистров Н.А. - начальник отделения МВД России по Тоншаевскому

району, майор полиции (по согласованию)

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин